
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Быковская средняя школа №3»

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

№ 182 о\д

от 30.08.2024 т р.п.Быково

«О назначении ответственного 
за питание в МКОУ «Быковская СШ №3»»

На основании Закона Волгоградской области от 29 июля 2020 г. «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в сфере 
организации питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственного за питание обучающихся школы, ведения бракеражного 
журнала сырой продукции : Силаеву Надежду Николаевну, завхоза.

2.Контроль за санитарным состоянием и содержанием производственного оборудования 
возложить на Силаеву Н.Н.

3.Назначить ответственной за ведение бракеражного журнала готовой продукции и 
журнала взятия проб- Силаеву Н.Н.

4. Классным руководителям вести учет питания и посещаемости, в конце месяца сдавать 
табель питания и посещаемости завхозу Силаевой Н.Н.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознакомлен:

Л.А. Афанасьева


